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LEGO DUPLO 10414 Jedzenie i
pora snu

Cena 112,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 10414

Producent LEGO

Opis produktu
Pomóż dzieciom wyrazić emocje poprzez zestaw LEGO® DUPLO® Moje pierwsze codzienne czynności — jedzenie i pora snu
(10414). Ta ciekawa zabawka dla dzieci w wieku od 18 miesięcy zawiera cztery zwierzątka, z którymi łatwo się zaprzyjaźnić.

Takie czynności jak chodzenie spać i jedzenie mogą wzbudzać u maluchów wiele emocji, a dzięki tej zabawce dzieci mogą
wyrazić te uczucia. Zestaw zawiera dwie urocze rodziny zwierzątek — z rodzicem i dzieckiem. Figurki kotka i niedźwiadka
zawierają klocki z minami — jedna wesoła, druga smutna — dzięki czemu dzieci, które jeszcze nie mówią, mogą pokazać, co
czują.

Zestawy LEGO DUPLO to świetny sposób na naukę przez zabawę. Podczas interaktywnego odgrywania ról rodzice mogą z
pomocą figurek wyjaśnić dzieciom, jak ważne są codzienne czynności. Układając kolorowe klocki w dwa domy, dzieci rozwijają
koordynację wzrokowo-ruchową. Każda czynność jest pogrupowana kolorystycznie, więc budowanie pójdzie jak z płatka.

Zabawka wspierająca rozwój emocjonalny i społeczny — zestaw LEGO® DUPLO® Moje pierwsze codzienne czynności
— jedzenie i pora snu zapoznaje dzieci w wieku od 18 miesięcy z codziennymi czynnościami
Zabawki do budowania i przebudowywania — jeśli szukasz upominku dla przedszkolaków, aby pomoc im zrozumieć
emocje, postaw na ten zestaw z czterema figurkami zwierząt
Edukacyjna i interaktywna zabawa — dzieci i rodzice mogą odgrywać codzienne czynności, rozmawiać o emocjach
oraz budować i przebudowywać kolorowe domki
Zabawki z charakterem — niedźwiadek i kotek mają smutną i wesołą minę, dzięki czemu dzieci, które jeszcze nie
mówią, mogą wyrazić swoje emocje
Pomysł na prezent dla miłośników zwierząt — to świetny prezent na co dzień lub specjalną okazję dla dzieci, które są
już gotowe poznawać ważne codzienne czynności
Wysokiej jakości zestawy — klocki i elementy LEGO® DUPLO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów, co daje nam pewność, że każdy z nich spełnia rygorystyczne standardy
bezpieczeństwa stawiane zabawkom
Rozwój umiejętności przez zabawę — zestawy edukacyjne LEGO® DUPLO® są stworzone przez ekspertów, aby
zachęcić przedszkolaków do nauki i pomóc im rozwijać zdolności społeczne, motoryczne i kreatywność
Wymiary — ten 28-elementowy model ma 17 cm wysokości, 53 cm szerokości i 13 cm głębokości
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